PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 0733/2006 * **

(Norma Revogada)

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADOR ROBERTO PESSOA, no
uso das suas atribuições legais e regimentais, e considerando
- a homologação do Concurso Público para Juiz do Trabalho Substituto deste
Regional;
_ a posse dos novos Excelentíssimos Senhores Juízes Substitutos do Tribunal
Regional do Trabalho da Quinta Região, no último dia 05 de maio de 2006;
_ que alguns dos candidatos aprovados apenas serão nomeados quando
comprovarem que possuam três anos, no mínimo, de efetivo exercício de atividade
jurídica.
RESOLVE:
Designar os Excelentíssimos Desembargadores DALILA ANDRADE, ALCINO
FELIZOLA e JÉFERSON MURICY, para, sob a Presidência da primeira, compor
Comissão de Vitaliciedade dos Juízes Substitutos deste Regional, que acompanhará e
examinará o processo administrativo de vitaliciamento de cada Magistrado, nos termos
do Regulamento de Acompanhamento de Vitaliciedade dos Juízes do Trabalho
Substitutos da Justiça do Trabalho da Quinta Região, aprovado pela Resolução
Administrativa nº 0067/2005.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Salvador, 11 de maio de 2006.

         Original assinado

ROBERTO PESSOA
Presidente do TRT da 5ª Região

Publicado no Diário Oficial do TRT da 5ª Região, em
16/05/2006, página 4.

* Reti-ratificada pela Portaria nº 1910/2009,
disponibilizada no DJ-e TRT5, em 30.11.2009, página 1.

** Revogada pelo Ato nº 0436/2011, disponibilizado no DJ-
e TRT5, em 17.11.2011, página 1, com publicação prevista
para o 1º dia útil subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Departamento de Divulgação Jurídica – TRT5